
Zarządzenie nr 48|20L8

Wójta Gminy Łąck

z dnia 27 kwietnia 2018 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy w Łącku do uchwały budżetowej Gminy

Łąck na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust,2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca ].990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2017 r.

poz, t875, 2232, z 2078 r. poz. 130), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077, z 2018 r. poz,62), uchwały nr XXYlll258l2018 Rady Gminy Łąck z dnia 27 kwietnia
2018 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Łąck na 2018 rok, zarządzam co następuje:

§1

Dostosowuję do uchwaĘ budżetowej Gminy Łąck na 2018 rok plan finansowy Urzędu Gminy Łąck -
dochody i wydatki, w pozycjach według załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Łąck.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§s

Wójt Gminy Łąck



Załącznik nr 1

Zmiana planu finansowego Urzędu Gminy w Łącku na 2018 rok - dochody

dzial rozdział par Zmiana

§ffi,:..,,ę
60016 99.000

6630 99.000
ń]Fll.is,i:.]] :l ::::::l::: ._:' 'ł"'. -4,0ó0 .'

85502 -4.00a
291-0 4.000

dochbdy seółem 95.000

99.00o



Załącznik nr 2

Zmiana planu finansowego Urzędu Gminy w Łącku na 2018 rok - wydatki

dział rozdzial Par Zmiana

6]m=

60016 104.000
6050 99.000
4300 5.000

+00 -1s.§00
70005 -15.000

6060 -15,000
710

71oo4 1-.000

4170 1.000
75§ 5.00s

75023 5.000
4300 5.000

§t i.L,ii
!:.:=::: -§;Oos

80101 -5,000

4210 -5.000

6050 25.000
-25.000

8§2
85ż16 200

291-0 190
4580 10

855:
, .r j ]] ]]l]]Yj ]]] ]]]]] ] ]]]]]]]]]]]]]]]]] ]] ŃRł1<i@
i.:R: :::::::::::]::::::::::::: : ::::::::: ::: !W \,+ 2.100 '

85501 2.too
2910 1.800
4580 300

85502 0

2910 -800

4580 800

$,ffi1i; :::= ,#=

90015 0

6050 -44.ooo
44.000

9żi .: -16.000
92t1,6 _16.000

2480 -16.000
926 -6.50o

92601 -6.500

4210 -6.500

wvdatkiosólem §§.la6$
104.0o§

1.0§g

200


